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Oznaczenie sprawy: 02/2022 Proszowice, dnia 01.03.2022 r.
Uczestnicy
postepowania prowadzonego w formie zapytania ofertowego
na

Dostawe filtrow absolutnych oraz filtrow dokladnych i wst¢pnych do central klimatyzacyjnych
i wentylacyjnych dla Samodzielnego Publicznego Zespolu Opieki Zdrowotnej w Proszowicach

Pytanie 1
~Mam pytanie odnosnie Pakietu nr. 1 HEPA
1. Wymagana jest siatka zabezpieczajaca — z ktorej strony ma by¢ siatka (od strony wlotu czy wylotu
powietrza?).

2. Uszczelka - od strony wlotu czy wylotu powietrza?

3. Poz. 16117 —jaka klasa filtra?

6. [FILTR FWV 110301
* [HEPPA  W57x457x78
e FWV 110301
HEPPA  l35x535x78
Odpowiedz:

[. Siatka ma by¢ od strony wlotu powietrza tj. od strony kanatu klimatyzacyjnego.
2. Uszezelka - od strony wlotu powietrza.
3. Klasa filtra E11.

Pytanie 2
,Dot. filtrow Hepa - pakiet nr 1.

1. Prosze podaé przeplywnosci filtrow z pozycji od 14 do 17
2. Prosze podac klase filtracji filtrow z pozycji 161 17

3. Czy termin dostawy filtrow moze by¢ dluzszy niz 14 dni kalendarzowych od momentu zlozenia
zamowienia ? (np. 3-4 tygodnie)”

Odpowiedi:

1. Dla pozycji 14: 430 m*/h
Dla pozycji 15: 2000 m*h
Dla pozycji 16: 750 m*/h
Dla pozycji 17: 1030 m*h

2. Klasa filtracji E11

3. Maksymalny termin od momentu ztozenia zamdwienia to 21 dni.
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Pytanie 3

»Pakiet nr | na filtry Hepa:

- bardzo proszg o podanie klasy filtracji w poz. 161 17.”
Odpowiedz:

Klasa filtracji E11.

Pytanie 4

Pakiet nr 2 na filtry doktadne:

- bardzo prosze o podanie rodzaju filtra w poz. 5 i 6. Czy sg to filtry kieszeniowe czy kompaktowe?”
Odpowiedz:

Filtry kompaktowe.

Pytanie 5

,,Pakiet nr 3 na filtry wstepne i wywiewne:

- bardzo prosz¢ o podanie petnego wymiaru filtra w poz. 7, poniewaz podany jest wymiar 572x27x50 mm.

- bardzo prosze o podanie rodzaju filtra w poz. 14-19, jesli sg to filtry kieszeniowe prosze podac¢ dlugosc
kieszeni. Prosze o przeslanie pogladowych zdjec¢”

Odpowiedz:

- EU4 572 x 272 x 50 dziatkowy.

- filtry w poz. 14-19 to filtry kieszeniowe o dlugosci kieszeni 30 i 60 cm, Zamawiajacy nie posiada
pogladowych zdjeé.

Pytanie 6

,,Bardzo prosimy o wydtuzenie terminu sktadania ofert do dnia 04.03.2022 r.”
Odpowiedz:

Termin sktadania ofert zostal przesuniety.

Pytanie 7
.Prosze o okreslenie:
e pakiet 3 - ilos¢ wymian w roku (brak tych danych w formularzu)
e pakict 3 — dokument potwierdzajacy zgodnos¢ z normg ISO 16890 - jakiego dokumentu Panstwo

oczekuja”
Odpowiedz:
e Zamawiajacy okreslil ilo§¢ sztuk, ilos¢ wymian w roku jest uzalezniona od stopnia zabrudzenia
filtréw

e deklaracja zgodnos$ci producenta

Ninigjsze wyjasnienia Zamawiajacy zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postgpowania w dniu
01.03.2022 .
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